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Protokół Nr 9/2015 
 
Z posiedzenia Komisji ds. Wsi, Rolnictwa i Ochrony Środowiska w dniu 29 września 
2015 r.  
 
Przewodniczył radny Kazimierz Morawiec-Przewodniczący Komisji.  
 
Lista obecności w załączeniu. 
 
Porządek posiedzenia: 

 
1.Otwarcie posiedzenia. 
2. Analiza materiałów na XII sesję. 

    3.Wolne wnioski.  
    4.Zamknięcie posiedzenia.  
 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 
 

1. Wanda Słabosz – Skarbnik Powiatu, 
2. Mieczysław Czapliński – p.o. Naczelnika Wydziału Rolnictwa, Ochrony 

Środowiska i Leśnictwa. 
 

Ad.1 
 
Przewodniczący komisji przywitał wszystkich zebranych na dzisiejszym posiedzeniu  
oraz zaproszonych gości. Następnie Przewodniczący komisji przedstawił porządek 
dzisiejszego posiedzenia. Radni nie wnieśli zapytań i jednogłośnie przyjęli porządek obrad 
dzisiejszego posiedzenia.  
 
Ad.2 
 
Przewodniczący komisji przedstawił projekty uchwał na XII sesję w dniu 30 września 2015 r. 
w następujących sprawach: zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Kluczborskiego na rok 
2015, zmiany wieloletniej prognozy finansowej, zmieniająca uchwałę w sprawie 
przyznawania stypendiów Starosty Kluczborskiego dla uczniów i absolwentów szkół, dla 
których organem prowadzącym jest Powiat Kluczborski, przyjęcia stanowiska Rady Powiatu 
w Kluczborku dotyczącego udostępnienia jednostek organizacyjnych Powiatowego Centrum 
Zdrowia S.A. w Kluczborku do realizacji zadań dydaktycznych. Kolejno Przewodniczący 
przedstawił Informację z wykonania budżetu powiatu za I półrocze 2015 roku wraz  
z Informacją o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej Powiatu Kluczborskiego 
oraz sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu w Kluczborku za okres od 30 lipca 2015 r. 
do 16 września 2015 r.  
Przewodniczący komisji przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Kluczborskiego na 2015 rok. Radni nie wnieśli zapytań do projektu i jednogłośnie 
pozytywnie go zaopiniowali.  
Kolejno Przewodniczący komisji przedstawił projekt uchwały w sprawie zmiany wieloletniej 
prognozy wieloletniej, radni nie wnieśli zapytań do projektu i jednogłośnie  pozytywnie  
go zaopiniowali. Kolejnym projektem uchwały był projekt zmieniający uchwałę w sprawie 
przyznawania stypendiów Starosty Kluczborskiego dla uczniów i absolwentów szkół,  
dla których organem prowadzącym jest Powiat Kluczborski. Pan Starosta wyjaśnił,  
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że w Uchwale Nr IV/37/2015 Rady Powiatu w Kluczborku z dnia 11 lutego 2015 r. w sprawie 
przyznawania stypendiów Starosty Kluczborskiego dla uczniów i absolwentów szkół,  
dla których organem prowadzącym jest Powiat Kluczborski wprowadza się zmiany,  
które precyzują zapisy dotyczące warunków, jakie łącznie musi spełnić kandydat  
do stypendium. Ponadto zmieniono zapis związany z rachunkiem bankowym, na który  
ma być przekazywane stypendium, wskazując konieczność wyrażenia zgody właściciela 
konta na przekazywanie stypendium na rachunek bankowy inny niż rachunek kandydata  
do stypendium. Radni nie wnieśli zapytań do projektu i jednogłośnie pozytywnie 
zaopiniowali powyższy projekt uchwały. Kolejno Przewodniczący komisji przedstawił 
projekt uchwały w sprawie przyjęcia stanowiska Rady Powiatu w Kluczborku dotyczącego 
udostępnienia jednostek organizacyjnych Powiatowego Centrum Zdrowia S.A. w Kluczborku 
do realizacji zadań dydaktycznych. Głos zabrał pan Starosta, który wyjaśnił, że zarząd 
Powiatu w Kluczborku przedkłada Radzie projekt uchwały  w sprawie przyjęcia stanowiska 
Rady Powiatu w Kluczborku dotyczącego wyrażenia zgody na udostępnienie jednostek 
organizacyjnych Powiatowego Centrum Zdrowia S.A. w Kluczborku do realizacji zadań 
dydaktycznych na jednolitych studiach magisterskich na kierunku lekarskim Wydziału 
Przyrodniczo-Technicznego Uniwersytetu Opolskiego w formie kształcenia praktycznego.   
Pan Starosta poinformował, że prof. dr hab. Stanisław Sławomir Nicieja Rektor Uniwersytetu 
Opolskiego działając  zwrócił się do podmiotu tworzącego Powiatowe Centrum Zdrowia S.A. 
w Kluczborku o wyrażenie woli udostępnienia jednostek organizacyjnych Powiatowego 
Centrum Zdrowia S.A. w Kluczborku, do realizacji zadań dydaktycznych na jednolitych 
studiach magisterskich na kierunku lekarskim w formie kształcenia praktycznego. Kształcenie 
praktyczne odbywałoby się na Oddziale Ginekologiczno - Położniczym z Pododdziałem 
Noworodkowym, Chirurgii Ogólnej, Wewnętrznym i Oddziale Dziecięcym.  
W przypadku przyjęcia przez Wysoką Radę powyższej uchwały, Zarząd Powiatu 
w Kluczborku podpisze stosowne Porozumienie z władzami Uniwersytetu Opolskiego                 
na udostępnienie jednostek organizacyjnych Powiatowego Centrum Zdrowia S.A.                          
w Kluczborku do realizacji zadań dydaktycznych na kierunku lekarskim. Następnie w ciągu 
dwunastu miesięcy od daty uzyskaniu przez Wydział Przyrodniczo-Techniczny Uniwersytetu 
Opolskiego uprawnień do prowadzenia jednolitych studiów magisterskich na kierunku 
lekarskim powyższe  Porozumienie potwierdzone zostanie umową cywilnoprawną, o której 
mowa w art. 89 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności zawartą pomiędzy 
uczelnią, a Powiatowym Centrum Zdrowia S.A. w Kluczborku.  Radni nie wnieśli zapytań do 
projektu uchwały i jednogłośnie pozytywnie go zaopiniowali.               
 
Ad. 3 
 
Nie wniesiono wolnych wniosków. 
 
Ad.4 
 
Przewodniczący komisji w związku z wyczerpaniem porządku obrad podziękował wszystkim 
za udział w dzisiejszym posiedzeniu i zamknął posiedzenie komisji.  
 
Na tym protokół zakończono. 
 

Przewodniczący Komisji ds. Wsi, Rolnictwa  
i Ochrony Środowiska 
Kazimierz Morawiec 

Protokołowała: 
Katarzyna Hołdys 
 

 


